
Nr. 38088
22 november

2024

Maandbrief VBD november 2024

13 november 2024
Nr. BS/2024038072

De Staatssecretaris van Defensie

Gelet op:
• artikel 16 van het Inkomstenbesluit militairen,
• artikel 52 van het Inkomstenbesluit burgerlijke ambtenaren defensie,

Besluit:

ARTIKEL I 

Tabellen 1 en 1.a. van het Voorzieningenstelsel buitenland defensiepersoneel worden vervangen door
tabel 1 en tabel 1.a. opgenomen als bijlage 1 en bijlage 2 bij deze regeling.

ARTIKEL II 

Deze regeling treedt in werking met ingang van de dag na de datum van uitgifte van de Staatscourant
waarin zij wordt geplaatst en werkt terug tot en met 1 november 2024.

Deze regeling zal in de Staatscourant worden geplaatst.

De Staatssecretaris van Defensie
voor deze
De Hoofddirecteur Personeel
J. Legein
Generaal-majoor

STAATSCOURANT
Officiële uitgave van het Koninkrijk der Nederlanden sinds 1814.

1 Staatscourant 2024 nr. 38088 22 november 2024



BIJLAGE 1. 

Tabel 1.

 Maand:  nov-24     

 Rijlabels  Actuele

koers

 % KKC  % Verb.c  % Totaal  Verpl.c

 Aruba  

1a. gehuwd gezin aldaar, met kinderen 1,94420 21,96276 25,68536 47,64812 € 1.669,20

 1b. gehuwd gezin aldaar, zonder kinderen  1,94420  21,96276  25,68536  47,64812  € 1.309,68

2. gehuwd gezin niet aldaar 1,94420 21,96276 12,84268 34,80544 € 359,52

 3. gehuwd gezin niet aldaar / zelfst. woonachtig aldaar  1,94420  21,96276  12,84268  34,80544  € 359,52

4. ongehuwd 1,94420 18,00946 12,84268 30,85214 € 359,52

 5. ongehuwd en zelfstandig woonachtig aldaar  1,94420  21,96276  12,84268  34,80544  € 487,92

Australië

 1a. gehuwd gezin aldaar, met kinderen  1,65410  14,30724  15,15714  29,46438  € 1.669,20

1b. gehuwd gezin aldaar, zonder kinderen 1,65410 14,30724 15,15714 29,46438 € 1.309,68

 2. gehuwd gezin niet aldaar  1,65410  14,30724  7,57857  21,88581  € 359,52

3. gehuwd gezin niet aldaar / zelfst. woonachtig aldaar 1,65410 14,30724 7,57857 21,88581 € 359,52

 4. ongehuwd  1,65410  11,73193  7,57857  19,31050  € 359,52

5. ongehuwd en zelfstandig woonachtig aldaar 1,65410 14,30724 7,57857 21,88581 € 487,92

 België  

1a. gehuwd gezin aldaar, met kinderen 1,00000 18,10000 11,05416 29,15416 € 1.309,68

 1b. gehuwd gezin aldaar, zonder kinderen  1,00000  18,10000  11,05416  29,15416  € 1.129,92

2. gehuwd gezin niet aldaar 1,00000 18,10000 5,52708 23,62708 € 115,56

 3. gehuwd gezin niet aldaar / zelfst. woonachtig aldaar  1,00000  18,10000  5,52708  23,62708  € 115,56

4. ongehuwd 1,00000 14,84200 5,52708 20,36908 € 321,00

 5. ongehuwd en zelfstandig woonachtig aldaar  1,00000  18,10000  5,52708  23,62708  € 449,40

Bonaire

 1a. gehuwd gezin aldaar, met kinderen  1,07780  31,61811  34,90512  66,52323  € 1.669,20

1b. gehuwd gezin aldaar, zonder kinderen 1,07780 31,61811 34,90512 66,52323 € 1.309,68

 2. gehuwd gezin niet aldaar  1,07780  31,61811  17,45256  49,07067  € 359,52

3. gehuwd gezin niet aldaar / zelfst. woonachtig aldaar 1,07780 31,61811 17,45256 49,07067 € 359,52

 4. ongehuwd  1,07780  25,92685  17,45256  43,37941  € 359,52

5. ongehuwd en zelfstandig woonachtig aldaar 1,07780 31,61811 17,45256 49,07067 € 487,92

 Brunei  

1a. gehuwd gezin aldaar, met kinderen 1,43080 26,98630 46,55318 73,53948 € 1.669,20

 1b. gehuwd gezin aldaar, zonder kinderen  1,43080  26,98630  46,55318  73,53948  € 1.309,68

2. gehuwd gezin niet aldaar 1,43080 26,98630 23,27659 50,26289 € 359,52

 3. gehuwd gezin niet aldaar / zelfst. woonachtig aldaar  1,43080  26,98630  23,27659  50,26289  € 359,52

4. ongehuwd 1,43080 22,12877 23,27659 45,40536 € 359,52

 5. ongehuwd en zelfstandig woonachtig aldaar  1,43080  26,98630  23,27659  50,26289  € 487,92

Canada

 1a. gehuwd gezin aldaar, met kinderen  1,49840  10,55793  6,03646  16,59439  € 1.669,20

1b. gehuwd gezin aldaar, zonder kinderen 1,49840 10,55793 6,03646 16,59439 € 1.309,68

 2. gehuwd gezin niet aldaar  1,49840  10,55793  3,01823  13,57616  € 359,52

3. gehuwd gezin niet aldaar / zelfst. woonachtig aldaar 1,49840 10,55793 3,01823 13,57616 € 359,52

 4. ongehuwd  1,49840  8,65750  3,01823  11,67573  € 359,52

5. ongehuwd en zelfstandig woonachtig aldaar 1,49840 10,55793 3,01823 13,57616 € 487,92

 China  

1a. gehuwd gezin aldaar, met kinderen 7,69715 37,08087 40,63077 77,71164 € 1.669,20

 1b. gehuwd gezin aldaar, zonder kinderen  7,69715  37,08087  40,63077  77,71164  € 1.309,68

2. gehuwd gezin niet aldaar 7,69715 37,08087 20,31538 57,39625 € 359,52

 3. gehuwd gezin niet aldaar / zelfst. woonachtig aldaar  7,69715  37,08087  20,31538  57,39625  € 359,52

4. ongehuwd 7,69715 30,40631 20,31538 50,72169 € 359,52

 5. ongehuwd en zelfstandig woonachtig aldaar  7,69715  37,08087  20,31538  57,39625  € 487,92

Colombia

 1a. gehuwd gezin aldaar, met kinderen  4721,35000  0,00000  33,54000  33,54000  € 1.669,20

1b. gehuwd gezin aldaar, zonder kinderen 4721,35000 0,00000 33,54000 33,54000 € 1.309,68

 2. gehuwd gezin niet aldaar  4721,35000  0,00000  16,77000  16,77000  € 359,52

3. gehuwd gezin niet aldaar / zelfst. woonachtig aldaar 4721,35000 0,00000 16,77000 16,77000 € 359,52

2 Staatscourant 2024 nr. 38088 22 november 2024



Maand:  nov-24     

 Rijlabels  Actuele

koers

 % KKC  % Verb.c  % Totaal  Verpl.c

 4. ongehuwd  4721,35000  0,00000  16,77000  16,77000  € 359,52

5. ongehuwd en zelfstandig woonachtig aldaar 4721,35000 0,00000 16,77000 16,77000 € 487,92

 Curaçao  

1a. gehuwd gezin aldaar, met kinderen 1,94420 32,02469 30,89378 62,91847 € 1.669,20

 1b. gehuwd gezin aldaar, zonder kinderen  1,94420  32,02469  30,89378  62,91847  € 1.309,68

2. gehuwd gezin niet aldaar 1,94420 32,02469 15,44689 47,47158 € 359,52

 3. gehuwd gezin niet aldaar / zelfst. woonachtig aldaar  1,94420  32,02469  15,44689  47,47158  € 359,52

4. ongehuwd 1,94420 26,26024 15,44689 41,70713 € 359,52

 5. ongehuwd en zelfstandig woonachtig aldaar  1,94420  32,02469  15,44689  47,47158  € 487,92

Denemarken

 1a. gehuwd gezin aldaar, met kinderen  7,45890  38,62044  11,89363  50,51407  € 1.412,40

1b. gehuwd gezin aldaar, zonder kinderen 7,45890 38,62044 11,89363 50,51407 € 1.181,28

 2. gehuwd gezin niet aldaar  7,45890  38,62044  5,94682  44,56726  € 218,28

3. gehuwd gezin niet aldaar / zelfst. woonachtig aldaar 7,45890 38,62044 5,94682 44,56726 € 218,28

 4. ongehuwd  7,45890  31,66876  5,94682  37,61558  € 321,00

5. ongehuwd en zelfstandig woonachtig aldaar 7,45890 38,62044 5,94682 44,56726 € 449,40

 Duitsland  

1a. gehuwd gezin aldaar, met kinderen 1,00000 19,10000 9,28980 28,38980 € 1.309,68

 1b. gehuwd gezin aldaar, zonder kinderen  1,00000  19,10000  9,28980  28,38980  € 1.129,92

2. gehuwd gezin niet aldaar 1,00000 19,10000 4,64490 23,74490 € 115,56

 3. gehuwd gezin niet aldaar / zelfst. woonachtig aldaar  1,00000  19,10000  4,64490  23,74490  € 115,56

4. ongehuwd 1,00000 15,66200 4,64490 20,30690 € 321,00

 5. ongehuwd en zelfstandig woonachtig aldaar  1,00000  19,10000  4,64490  23,74490  € 449,40

Estland

 1a. gehuwd gezin aldaar, met kinderen  1,00000  23,20000  27,86784  51,06784  € 1.412,40

1b. gehuwd gezin aldaar, zonder kinderen 1,00000 23,20000 27,86784 51,06784 € 1.181,28

 2. gehuwd gezin niet aldaar  1,00000  23,20000  13,93392  37,13392  € 218,28

3. gehuwd gezin niet aldaar / zelfst. woonachtig aldaar 1,00000 23,20000 13,93392 37,13392 € 218,28

 4. ongehuwd  1,00000  19,02400  13,93392  32,95792  € 321,00

5. ongehuwd en zelfstandig woonachtig aldaar 1,00000 23,20000 13,93392 37,13392 € 449,40

 Finland  

1a. gehuwd gezin aldaar, met kinderen 1,00000 13,70000 9,75546 23,45546 € 1.412,40

 1b. gehuwd gezin aldaar, zonder kinderen  1,00000  13,70000  9,75546  23,45546  € 1.181,28

2. gehuwd gezin niet aldaar 1,00000 13,70000 4,87773 18,57773 € 218,28

 3. gehuwd gezin niet aldaar / zelfst. woonachtig aldaar  1,00000  13,70000  4,87773  18,57773  € 218,28

4. ongehuwd 1,00000 11,23400 4,87773 16,11173 € 321,00

 5. ongehuwd en zelfstandig woonachtig aldaar  1,00000  13,70000  4,87773  18,57773  € 449,40

Frankrijk

 1a. gehuwd gezin aldaar, met kinderen  1,00000  11,70000  8,71260  20,41260  € 1.412,40

1b. gehuwd gezin aldaar, zonder kinderen 1,00000 11,70000 8,71260 20,41260 € 1.181,28

 2. gehuwd gezin niet aldaar  1,00000  11,70000  4,35630  16,05630  € 218,28

3. gehuwd gezin niet aldaar / zelfst. woonachtig aldaar 1,00000 11,70000 4,35630 16,05630 € 218,28

 4. ongehuwd  1,00000  9,59400  4,35630  13,95030  € 321,00

5. ongehuwd en zelfstandig woonachtig aldaar 1,00000 11,70000 4,35630 16,05630 € 449,40

 Frans Guyana  

1a. gehuwd gezin aldaar, met kinderen 1,00000 46,30000 52,49244 98,79244 € 1.669,20

 1b. gehuwd gezin aldaar, zonder kinderen  1,00000  46,30000  52,49244  98,79244  € 1.309,68

2. gehuwd gezin niet aldaar 1,00000 46,30000 26,24622 72,54622 € 359,52

 3. gehuwd gezin niet aldaar / zelfst. woonachtig aldaar  1,00000  46,30000  26,24622  72,54622  € 359,52

4. ongehuwd 1,00000 37,96600 26,24622 64,21222 € 359,52

 5. ongehuwd en zelfstandig woonachtig aldaar  1,00000  46,30000  26,24622  72,54622  € 487,92

Griekenland

 1a. gehuwd gezin aldaar, met kinderen  1,00000  13,60000  21,26592  34,86592  € 1.412,40

1b. gehuwd gezin aldaar, zonder kinderen 1,00000 13,60000 21,26592 34,86592 € 1.181,28

 2. gehuwd gezin niet aldaar  1,00000  13,60000  10,63296  24,23296  € 218,28

3. gehuwd gezin niet aldaar / zelfst. woonachtig aldaar 1,00000 13,60000 10,63296 24,23296 € 218,28

 4. ongehuwd  1,00000  11,15200  10,63296  21,78496  € 321,00

3 Staatscourant 2024 nr. 38088 22 november 2024



Maand:  nov-24     

 Rijlabels  Actuele

koers

 % KKC  % Verb.c  % Totaal  Verpl.c

5. ongehuwd en zelfstandig woonachtig aldaar 1,00000 13,60000 10,63296 24,23296 € 449,40

 Hongarijë  

1a. gehuwd gezin aldaar, met kinderen 405,20000 11,43238 19,99097 31,42335 € 1.412,40

 1b. gehuwd gezin aldaar, zonder kinderen  405,20000  11,43238  19,99097  31,42335  € 1.181,28

2. gehuwd gezin niet aldaar 405,20000 11,43238 9,99548 21,42786 € 218,28

 3. gehuwd gezin niet aldaar / zelfst. woonachtig aldaar  405,20000  11,43238  9,99548  21,42786  € 218,28

4. ongehuwd 405,20000 9,37455 9,99548 19,37003 € 321,00

 5. ongehuwd en zelfstandig woonachtig aldaar  405,20000  11,43238  9,99548  21,42786  € 449,40

Italië

 1a. gehuwd gezin aldaar, met kinderen  1,00000  7,30000  17,57574  24,87574  € 1.412,40

1b. gehuwd gezin aldaar, zonder kinderen 1,00000 7,30000 17,57574 24,87574 € 1.181,28

 2. gehuwd gezin niet aldaar  1,00000  7,30000  8,78787  16,08787  € 218,28

3. gehuwd gezin niet aldaar / zelfst. woonachtig aldaar 1,00000 7,30000 8,78787 16,08787 € 218,28

 4. ongehuwd  1,00000  5,98600  8,78787  14,77387  € 321,00

5. ongehuwd en zelfstandig woonachtig aldaar 1,00000 7,30000 8,78787 16,08787 € 449,40

 Letland  

1a. gehuwd gezin aldaar, met kinderen 1,00000 20,70000 28,24380 48,94380 € 1.412,40

 1b. gehuwd gezin aldaar, zonder kinderen  1,00000  20,70000  28,24380  48,94380  € 1.181,28

2. gehuwd gezin niet aldaar 1,00000 20,70000 14,12190 34,82190 € 218,28

 3. gehuwd gezin niet aldaar / zelfst. woonachtig aldaar  1,00000  20,70000  14,12190  34,82190  € 218,28

4. ongehuwd 1,00000 16,97400 14,12190 31,09590 € 321,00

 5. ongehuwd en zelfstandig woonachtig aldaar  1,00000  20,70000  14,12190  34,82190  € 449,40

Litouwen

 1a. gehuwd gezin aldaar, met kinderen  1,00000  20,10000  43,09188  63,19188  € 1.412,40

1b. gehuwd gezin aldaar, zonder kinderen 1,00000 20,10000 43,09188 63,19188 € 1.181,28

 2. gehuwd gezin niet aldaar  1,00000  20,10000  21,54594  41,64594  € 218,28

3. gehuwd gezin niet aldaar / zelfst. woonachtig aldaar 1,00000 20,10000 21,54594 41,64594 € 218,28

 4. ongehuwd  1,00000  16,48200  21,54594  38,02794  € 321,00

5. ongehuwd en zelfstandig woonachtig aldaar 1,00000 20,10000 21,54594 41,64594 € 449,40

 Luxemburg  

1a. gehuwd gezin aldaar, met kinderen 1,00000 9,70000 7,70094 17,40094 € 1.412,40

 1b. gehuwd gezin aldaar, zonder kinderen  1,00000  9,70000  7,70094  17,40094  € 1.181,28

2. gehuwd gezin niet aldaar 1,00000 9,70000 3,85047 13,55047 € 218,28

 3. gehuwd gezin niet aldaar / zelfst. woonachtig aldaar  1,00000  9,70000  3,85047  13,55047  € 218,28

4. ongehuwd 1,00000 7,95400 3,85047 11,80447 € 321,00

 5. ongehuwd en zelfstandig woonachtig aldaar  1,00000  9,70000  3,85047  13,55047  € 449,40

Moldavie

 1a. gehuwd gezin aldaar, met kinderen  19,34670  63,36600  61,16423  124,53023  € 1.412,40

1b. gehuwd gezin aldaar, zonder kinderen 19,34670 63,36600 61,16423 124,53023 € 1.181,28

 2. gehuwd gezin niet aldaar  19,34670  63,36600  30,58212  93,94812  € 218,28

3. gehuwd gezin niet aldaar / zelfst. woonachtig aldaar 19,34670 63,36600 30,58212 93,94812 € 218,28

 4. ongehuwd  19,34670  51,96012  30,58212  82,54224  € 321,00

5. ongehuwd en zelfstandig woonachtig aldaar 19,34670 63,36600 30,58212 93,94812 € 449,40

 Noorwegen  

1a. gehuwd gezin aldaar, met kinderen 11,84650 16,73997 8,19515 24,93512 € 1.412,40

 1b. gehuwd gezin aldaar, zonder kinderen  11,84650  16,73997  8,19515  24,93512  € 1.181,28

2. gehuwd gezin niet aldaar 11,84650 16,73997 4,09757 20,83754 € 218,28

 3. gehuwd gezin niet aldaar / zelfst. woonachtig aldaar  11,84650  16,73997  4,09757  20,83754  € 218,28

4. ongehuwd 11,84650 13,72677 4,09757 17,82434 € 321,00

 5. ongehuwd en zelfstandig woonachtig aldaar  11,84650  16,73997  4,09757  20,83754  € 449,40

Noorwegen (Stavanger)

 1a. gehuwd gezin aldaar, met kinderen  11,84650  16,73997  10,92686  27,66683  € 1.412,40

1b. gehuwd gezin aldaar, zonder kinderen 11,84650 16,73997 10,92686 27,66683 € 1.181,28

 2. gehuwd gezin niet aldaar  11,84650  16,73997  5,46343  22,20340  € 218,28

3. gehuwd gezin niet aldaar / zelfst. woonachtig aldaar 11,84650 16,73997 5,46343 22,20340 € 218,28

 4. ongehuwd  11,84650  13,72677  5,46343  19,19020  € 321,00

5. ongehuwd en zelfstandig woonachtig aldaar 11,84650 16,73997 5,46343 22,20340 € 449,40

4 Staatscourant 2024 nr. 38088 22 november 2024



Maand:  nov-24     

 Rijlabels  Actuele

koers

 % KKC  % Verb.c  % Totaal  Verpl.c

 Oekraine  

1a. gehuwd gezin aldaar, met kinderen 44,63750 5,88765 66,89982 72,78747 € 1.412,40

 1b. gehuwd gezin aldaar, zonder kinderen  44,63750  5,88765  66,89982  72,78747  € 1.181,28

2. gehuwd gezin niet aldaar 44,63750 5,88765 33,44991 39,33756 € 218,28

 3. gehuwd gezin niet aldaar / zelfst. woonachtig aldaar  44,63750  5,88765  33,44991  39,33756  € 218,28

4. ongehuwd 44,63750 4,82787 33,44991 38,27778 € 321,00

 5. ongehuwd en zelfstandig woonachtig aldaar  44,63750  5,88765  33,44991  39,33756  € 449,40

Oostenrijk

 1a. gehuwd gezin aldaar, met kinderen  1,00000  23,50000  10,59630  34,09630  € 1.412,40

1b. gehuwd gezin aldaar, zonder kinderen 1,00000 23,50000 10,59630 34,09630 € 1.181,28

 2. gehuwd gezin niet aldaar  1,00000  23,50000  5,29815  28,79815  € 218,28

3. gehuwd gezin niet aldaar / zelfst. woonachtig aldaar 1,00000 23,50000 5,29815 28,79815 € 218,28

 4. ongehuwd  1,00000  19,27000  5,29815  24,56815  € 321,00

5. ongehuwd en zelfstandig woonachtig aldaar 1,00000 23,50000 5,29815 28,79815 € 449,40

 Polen  

1a. gehuwd gezin aldaar, met kinderen 4,34775 16,18446 19,03102 35,21548 € 1.412,40

 1b. gehuwd gezin aldaar, zonder kinderen  4,34775  16,18446  19,03102  35,21548  € 1.181,28

2. gehuwd gezin niet aldaar 4,34775 16,18446 9,51551 25,69997 € 218,28

 3. gehuwd gezin niet aldaar / zelfst. woonachtig aldaar  4,34775  16,18446  9,51551  25,69997  € 218,28

4. ongehuwd 4,34775 13,27126 9,51551 22,78677 € 321,00

 5. ongehuwd en zelfstandig woonachtig aldaar  4,34775  16,18446  9,51551  25,69997  € 449,40

Portugal

 1a. gehuwd gezin aldaar, met kinderen  1,00000  0,00000  9,36000  9,36000  € 1.412,40

1b. gehuwd gezin aldaar, zonder kinderen 1,00000 0,00000 9,36000 9,36000 € 1.181,28

 2. gehuwd gezin niet aldaar  1,00000  0,00000  4,68000  4,68000  € 218,28

3. gehuwd gezin niet aldaar / zelfst. woonachtig aldaar 1,00000 0,00000 4,68000 4,68000 € 218,28

 4. ongehuwd  1,00000  0,00000  4,68000  4,68000  € 321,00

5. ongehuwd en zelfstandig woonachtig aldaar 1,00000 0,00000 4,68000 4,68000 € 449,40

 Roemenië  

1a. gehuwd gezin aldaar, met kinderen 4,97490 14,18742 34,73581 48,92323 € 1.412,40

 1b. gehuwd gezin aldaar, zonder kinderen  4,97490  14,18742  34,73581  48,92323  € 1.181,28

2. gehuwd gezin niet aldaar 4,97490 14,18742 17,36791 31,55533 € 218,28

 3. gehuwd gezin niet aldaar / zelfst. woonachtig aldaar  4,97490  14,18742  17,36791  31,55533  € 218,28

4. ongehuwd 4,97490 11,63369 17,36791 29,00160 € 321,00

 5. ongehuwd en zelfstandig woonachtig aldaar  4,97490  14,18742  17,36791  31,55533  € 449,40

Spanje

 1a. gehuwd gezin aldaar, met kinderen  1,00000  15,90000  11,75226  27,65226  € 1.412,40

1b. gehuwd gezin aldaar, zonder kinderen 1,00000 15,90000 11,75226 27,65226 € 1.181,28

 2. gehuwd gezin niet aldaar  1,00000  15,90000  5,87613  21,77613  € 218,28

3. gehuwd gezin niet aldaar / zelfst. woonachtig aldaar 1,00000 15,90000 5,87613 21,77613 € 218,28

 4. ongehuwd  1,00000  13,03800  5,87613  18,91413  € 321,00

5. ongehuwd en zelfstandig woonachtig aldaar 1,00000 15,90000 5,87613 21,77613 € 449,40

 St. Maarten  

1a. gehuwd gezin aldaar, met kinderen 1,94420 17,89734 29,42717 47,32451 € 1.669,20

 1b. gehuwd gezin aldaar, zonder kinderen  1,94420  17,89734  29,42717  47,32451  € 1.309,68

2. gehuwd gezin niet aldaar 1,94420 17,89734 14,71359 32,61093 € 359,52

 3. gehuwd gezin niet aldaar / zelfst. woonachtig aldaar  1,94420  17,89734  14,71359  32,61093  € 359,52

4. ongehuwd 1,94420 14,67582 14,71359 29,38941 € 359,52

 5. ongehuwd en zelfstandig woonachtig aldaar  1,94420  17,89734  14,71359  32,61093  € 487,92

Suriname

 1a. gehuwd gezin aldaar, met kinderen  37,12330  28,64966  47,16297  75,81263  € 1.669,20

1b. gehuwd gezin aldaar, zonder kinderen 37,12330 28,64966 47,16297 75,81263 € 1.309,68

 2. gehuwd gezin niet aldaar  37,12330  28,64966  23,58148  52,23114  € 359,52

3. gehuwd gezin niet aldaar / zelfst. woonachtig aldaar 37,12330 28,64966 23,58148 52,23114 € 359,52

 4. ongehuwd  37,12330  23,49272  23,58148  47,07420  € 359,52

5. ongehuwd en zelfstandig woonachtig aldaar 37,12330 28,64966 23,58148 52,23114 € 487,92

 Tsjechie  

5 Staatscourant 2024 nr. 38088 22 november 2024



Maand:  nov-24     

 Rijlabels  Actuele

koers

 % KKC  % Verb.c  % Totaal  Verpl.c

1a. gehuwd gezin aldaar, met kinderen 25,37150 27,12492 15,86519 42,99011 € 1.412,40

 1b. gehuwd gezin aldaar, zonder kinderen  25,37150  27,12492  15,86519  42,99011  € 1.181,28

2. gehuwd gezin niet aldaar 25,37150 27,12492 7,93260 35,05752 € 218,28

 3. gehuwd gezin niet aldaar / zelfst. woonachtig aldaar  25,37150  27,12492  7,93260  35,05752  € 218,28

4. ongehuwd 25,37150 22,24244 7,93260 30,17504 € 321,00

 5. ongehuwd en zelfstandig woonachtig aldaar  25,37150  27,12492  7,93260  35,05752  € 449,40

Turkije

 1a. gehuwd gezin aldaar, met kinderen  36,95910  0,00000  30,42000  30,42000  € 1.412,40

1b. gehuwd gezin aldaar, zonder kinderen 36,95910 0,00000 30,42000 30,42000 € 1.181,28

 2. gehuwd gezin niet aldaar  36,95910  0,00000  15,21000  15,21000  € 218,28

3. gehuwd gezin niet aldaar / zelfst. woonachtig aldaar 36,95910 0,00000 15,21000 15,21000 € 218,28

 4. ongehuwd  36,95910  0,00000  15,21000  15,21000  € 321,00

5. ongehuwd en zelfstandig woonachtig aldaar 36,95910 0,00000 15,21000 15,21000 € 449,40

 Verenigd Koninkrijk  

1a. gehuwd gezin aldaar, met kinderen 0,83230 15,90676 13,56109 29,46785 € 1.412,40

 1b. gehuwd gezin aldaar, zonder kinderen  0,83230  15,90676  13,56109  29,46785  € 1.181,28

2. gehuwd gezin niet aldaar 0,83230 15,90676 6,78055 22,68731 € 218,28

 3. gehuwd gezin niet aldaar / zelfst. woonachtig aldaar  0,83230  15,90676  6,78055  22,68731  € 218,28

4. ongehuwd 0,83230 13,04355 6,78055 19,82410 € 321,00

 5. ongehuwd en zelfstandig woonachtig aldaar  0,83230  15,90676  6,78055  22,68731  € 449,40

Verenigde Staten van Amerika (NY)

 1a. gehuwd gezin aldaar, met kinderen  1,07780  25,12989  10,73614  35,86603  € 1.669,20

1b. gehuwd gezin aldaar, zonder kinderen 1,07780 25,12989 10,73614 35,86603 € 1.309,68

 2. gehuwd gezin niet aldaar  1,07780  25,12989  5,36807  30,49796  € 359,52

3. gehuwd gezin niet aldaar / zelfst. woonachtig aldaar 1,07780 25,12989 5,36807 30,49796 € 359,52

 4. ongehuwd  1,07780  20,60651  5,36807  25,97458  € 359,52

5. ongehuwd en zelfstandig woonachtig aldaar 1,07780 25,12989 5,36807 30,49796 € 487,92

 Zuid Afrika  

1a. gehuwd gezin aldaar, met kinderen 19,11210 0,00000 30,42000 30,42000 € 1.669,20

 1b. gehuwd gezin aldaar, zonder kinderen  19,11210  0,00000  30,42000  30,42000  € 1.309,68

2. gehuwd gezin niet aldaar 19,11210 0,00000 15,21000 15,21000 € 359,52

 3. gehuwd gezin niet aldaar / zelfst. woonachtig aldaar  19,11210  0,00000  15,21000  15,21000  € 359,52

4. ongehuwd 19,11210 0,00000 15,21000 15,21000 € 359,52

 5. ongehuwd en zelfstandig woonachtig aldaar  19,11210  0,00000  15,21000  15,21000  € 487,92

Zweden

 1a. gehuwd gezin aldaar, met kinderen  11,52300  0,86262  11,01420  11,87682  € 1.412,40

1b. gehuwd gezin aldaar, zonder kinderen 11,52300 0,86262 11,01420 11,87682 € 1.181,28

 2. gehuwd gezin niet aldaar  11,52300  0,86262  5,50710  6,36972  € 218,28

3. gehuwd gezin niet aldaar / zelfst. woonachtig aldaar 11,52300 0,86262 5,50710 6,36972 € 218,28

 4. ongehuwd  11,52300  0,70735  5,50710  6,21445  € 321,00

5. ongehuwd en zelfstandig woonachtig aldaar 11,52300 0,86262 5,50710 6,36972 € 449,40

6 Staatscourant 2024 nr. 38088 22 november 2024



BIJLAGE 2 

Tabel 1.a.

 Maand:  nov-24     

 Rijlabels  Actuele

koers

 % KKC  % Verb.c  % Totaal  Verpl.c

 Aruba  

1a. gehuwd gezin aldaar, met kinderen 1,94420 21,96276 25,68536 47,64812 € 1.990,20

 1b. gehuwd gezin aldaar, zonder kinderen  1,94420  21,96276  25,68536  47,64812  € 1.887,48

2. gehuwd gezin niet aldaar 1,94420 21,96276 12,84268 34,80544 € 462,24

 3. gehuwd gezin niet aldaar / zelfst. woonachtig aldaar  1,94420  21,96276  12,84268  34,80544  € 564,96

4. ongehuwd 1,94420 18,00946 12,84268 30,85214 € 436,56

 5. ongehuwd en zelfstandig woonachtig aldaar  1,94420  21,96276  12,84268  34,80544  € 808,92

Australië

 1a. gehuwd gezin aldaar, met kinderen  1,65410  14,30724  15,15714  29,46438  € 1.990,20

1b. gehuwd gezin aldaar, zonder kinderen 1,65410 14,30724 15,15714 29,46438 € 1.887,48

 2. gehuwd gezin niet aldaar  1,65410  14,30724  7,57857  21,88581  € 462,24

3. gehuwd gezin niet aldaar / zelfst. woonachtig aldaar 1,65410 14,30724 7,57857 21,88581 € 564,96

 4. ongehuwd  1,65410  11,73193  7,57857  19,31050  € 436,56

5. ongehuwd en zelfstandig woonachtig aldaar 1,65410 14,30724 7,57857 21,88581 € 808,92

 België  

1a. gehuwd gezin aldaar, met kinderen 1,00000 18,10000 11,05416 29,15416 € 1.540,80

 1b. gehuwd gezin aldaar, zonder kinderen  1,00000  18,10000  11,05416  29,15416  € 1.540,80

2. gehuwd gezin niet aldaar 1,00000 18,10000 5,52708 23,62708 € 166,92

 3. gehuwd gezin niet aldaar / zelfst. woonachtig aldaar  1,00000  18,10000  5,52708  23,62708  € 243,96

4. ongehuwd 1,00000 14,84200 5,52708 20,36908 € 372,36

 5. ongehuwd en zelfstandig woonachtig aldaar  1,00000  18,10000  5,52708  23,62708  € 629,16

Bonaire

 1a. gehuwd gezin aldaar, met kinderen  1,07780  31,61811  34,90512  66,52323  € 1.990,20

1b. gehuwd gezin aldaar, zonder kinderen 1,07780 31,61811 34,90512 66,52323 € 1.887,48

 2. gehuwd gezin niet aldaar  1,07780  31,61811  17,45256  49,07067  € 462,24

3. gehuwd gezin niet aldaar / zelfst. woonachtig aldaar 1,07780 31,61811 17,45256 49,07067 € 564,96

 4. ongehuwd  1,07780  25,92685  17,45256  43,37941  € 436,56

5. ongehuwd en zelfstandig woonachtig aldaar 1,07780 31,61811 17,45256 49,07067 € 808,92

 Brunei  

1a. gehuwd gezin aldaar, met kinderen 1,43080 26,98630 46,55318 73,53948 € 1.990,20

 1b. gehuwd gezin aldaar, zonder kinderen  1,43080  26,98630  46,55318  73,53948  € 1.887,48

2. gehuwd gezin niet aldaar 1,43080 26,98630 23,27659 50,26289 € 462,24

 3. gehuwd gezin niet aldaar / zelfst. woonachtig aldaar  1,43080  26,98630  23,27659  50,26289  € 564,96

4. ongehuwd 1,43080 22,12877 23,27659 45,40536 € 436,56

 5. ongehuwd en zelfstandig woonachtig aldaar  1,43080  26,98630  23,27659  50,26289  € 808,92

Canada

 1a. gehuwd gezin aldaar, met kinderen  1,49840  10,55793  6,03646  16,59439  € 1.990,20

1b. gehuwd gezin aldaar, zonder kinderen 1,49840 10,55793 6,03646 16,59439 € 1.887,48

 2. gehuwd gezin niet aldaar  1,49840  10,55793  3,01823  13,57616  € 462,24

3. gehuwd gezin niet aldaar / zelfst. woonachtig aldaar 1,49840 10,55793 3,01823 13,57616 € 564,96

 4. ongehuwd  1,49840  8,65750  3,01823  11,67573  € 436,56

5. ongehuwd en zelfstandig woonachtig aldaar 1,49840 10,55793 3,01823 13,57616 € 808,92

 China  

1a. gehuwd gezin aldaar, met kinderen 7,69715 37,08087 40,63077 77,71164 € 1.990,20

 1b. gehuwd gezin aldaar, zonder kinderen  7,69715  37,08087  40,63077  77,71164  € 1.887,48

2. gehuwd gezin niet aldaar 7,69715 37,08087 20,31538 57,39625 € 462,24

 3. gehuwd gezin niet aldaar / zelfst. woonachtig aldaar  7,69715  37,08087  20,31538  57,39625  € 564,96

4. ongehuwd 7,69715 30,40631 20,31538 50,72169 € 436,56

 5. ongehuwd en zelfstandig woonachtig aldaar  7,69715  37,08087  20,31538  57,39625  € 808,92

Colombia

 1a. gehuwd gezin aldaar, met kinderen  4721,35000  0,00000  33,54000  33,54000  € 1.990,20

1b. gehuwd gezin aldaar, zonder kinderen 4721,35000 0,00000 33,54000 33,54000 € 1.887,48

 2. gehuwd gezin niet aldaar  4721,35000  0,00000  16,77000  16,77000  € 462,24

3. gehuwd gezin niet aldaar / zelfst. woonachtig aldaar 4721,35000 0,00000 16,77000 16,77000 € 564,96

7 Staatscourant 2024 nr. 38088 22 november 2024



Maand:  nov-24     

 Rijlabels  Actuele

koers

 % KKC  % Verb.c  % Totaal  Verpl.c

 4. ongehuwd  4721,35000  0,00000  16,77000  16,77000  € 436,56

5. ongehuwd en zelfstandig woonachtig aldaar 4721,35000 0,00000 16,77000 16,77000 € 808,92

 Curaçao  

1a. gehuwd gezin aldaar, met kinderen 1,94420 32,02469 30,89378 62,91847 € 1.990,20

 1b. gehuwd gezin aldaar, zonder kinderen  1,94420  32,02469  30,89378  62,91847  € 1.887,48

2. gehuwd gezin niet aldaar 1,94420 32,02469 15,44689 47,47158 € 462,24

 3. gehuwd gezin niet aldaar / zelfst. woonachtig aldaar  1,94420  32,02469  15,44689  47,47158  € 564,96

4. ongehuwd 1,94420 26,26024 15,44689 41,70713 € 436,56

 5. ongehuwd en zelfstandig woonachtig aldaar  1,94420  32,02469  15,44689  47,47158  € 808,92

Denemarken

 1a. gehuwd gezin aldaar, met kinderen  7,45890  38,62044  11,89363  50,51407  € 1.592,16

1b. gehuwd gezin aldaar, zonder kinderen 7,45890 38,62044 11,89363 50,51407 € 1.540,80

 2. gehuwd gezin niet aldaar  7,45890  38,62044  5,94682  44,56726  € 269,64

3. gehuwd gezin niet aldaar / zelfst. woonachtig aldaar 7,45890 38,62044 5,94682 44,56726 € 346,68

 4. ongehuwd  7,45890  31,66876  5,94682  37,61558  € 372,36

5. ongehuwd en zelfstandig woonachtig aldaar 7,45890 38,62044 5,94682 44,56726 € 629,16

 Duitsland  

1a. gehuwd gezin aldaar, met kinderen 1,00000 19,10000 9,28980 28,38980 € 1.540,80

 1b. gehuwd gezin aldaar, zonder kinderen  1,00000  19,10000  9,28980  28,38980  € 1.540,80

2. gehuwd gezin niet aldaar 1,00000 19,10000 4,64490 23,74490 € 166,92

 3. gehuwd gezin niet aldaar / zelfst. woonachtig aldaar  1,00000  19,10000  4,64490  23,74490  € 243,96

4. ongehuwd 1,00000 15,66200 4,64490 20,30690 € 372,36

 5. ongehuwd en zelfstandig woonachtig aldaar  1,00000  19,10000  4,64490  23,74490  € 629,16

Estland

 1a. gehuwd gezin aldaar, met kinderen  1,00000  23,20000  27,86784  51,06784  € 1.592,16

1b. gehuwd gezin aldaar, zonder kinderen 1,00000 23,20000 27,86784 51,06784 € 1.540,80

 2. gehuwd gezin niet aldaar  1,00000  23,20000  13,93392  37,13392  € 269,64

3. gehuwd gezin niet aldaar / zelfst. woonachtig aldaar 1,00000 23,20000 13,93392 37,13392 € 346,68

 4. ongehuwd  1,00000  19,02400  13,93392  32,95792  € 372,36

5. ongehuwd en zelfstandig woonachtig aldaar 1,00000 23,20000 13,93392 37,13392 € 629,16

 Finland  

1a. gehuwd gezin aldaar, met kinderen 1,00000 13,70000 9,75546 23,45546 € 1.592,16

 1b. gehuwd gezin aldaar, zonder kinderen  1,00000  13,70000  9,75546  23,45546  € 1.540,80

2. gehuwd gezin niet aldaar 1,00000 13,70000 4,87773 18,57773 € 269,64

 3. gehuwd gezin niet aldaar / zelfst. woonachtig aldaar  1,00000  13,70000  4,87773  18,57773  € 346,68

4. ongehuwd 1,00000 11,23400 4,87773 16,11173 € 372,36

 5. ongehuwd en zelfstandig woonachtig aldaar  1,00000  13,70000  4,87773  18,57773  € 629,16

Frankrijk

 1a. gehuwd gezin aldaar, met kinderen  1,00000  11,70000  8,71260  20,41260  € 1.592,16

1b. gehuwd gezin aldaar, zonder kinderen 1,00000 11,70000 8,71260 20,41260 € 1.540,80

 2. gehuwd gezin niet aldaar  1,00000  11,70000  4,35630  16,05630  € 269,64

3. gehuwd gezin niet aldaar / zelfst. woonachtig aldaar 1,00000 11,70000 4,35630 16,05630 € 346,68

 4. ongehuwd  1,00000  9,59400  4,35630  13,95030  € 372,36

5. ongehuwd en zelfstandig woonachtig aldaar 1,00000 11,70000 4,35630 16,05630 € 629,16

 Frans Guyana  

1a. gehuwd gezin aldaar, met kinderen 1,00000 46,30000 52,49244 98,79244 € 1.990,20

 1b. gehuwd gezin aldaar, zonder kinderen  1,00000  46,30000  52,49244  98,79244  € 1.887,48

2. gehuwd gezin niet aldaar 1,00000 46,30000 26,24622 72,54622 € 462,24

 3. gehuwd gezin niet aldaar / zelfst. woonachtig aldaar  1,00000  46,30000  26,24622  72,54622  € 564,96

4. ongehuwd 1,00000 37,96600 26,24622 64,21222 € 436,56

 5. ongehuwd en zelfstandig woonachtig aldaar  1,00000  46,30000  26,24622  72,54622  € 808,92

Griekenland

 1a. gehuwd gezin aldaar, met kinderen  1,00000  13,60000  21,26592  34,86592  € 1.592,16

1b. gehuwd gezin aldaar, zonder kinderen 1,00000 13,60000 21,26592 34,86592 € 1.540,80

 2. gehuwd gezin niet aldaar  1,00000  13,60000  10,63296  24,23296  € 269,64

3. gehuwd gezin niet aldaar / zelfst. woonachtig aldaar 1,00000 13,60000 10,63296 24,23296 € 346,68

 4. ongehuwd  1,00000  11,15200  10,63296  21,78496  € 372,36

8 Staatscourant 2024 nr. 38088 22 november 2024



Maand:  nov-24     

 Rijlabels  Actuele

koers

 % KKC  % Verb.c  % Totaal  Verpl.c

5. ongehuwd en zelfstandig woonachtig aldaar 1,00000 13,60000 10,63296 24,23296 € 629,16

 Hongarijë  

1a. gehuwd gezin aldaar, met kinderen 405,20000 11,43238 19,99097 31,42335 € 1.592,16

 1b. gehuwd gezin aldaar, zonder kinderen  405,20000  11,43238  19,99097  31,42335  € 1.540,80

2. gehuwd gezin niet aldaar 405,20000 11,43238 9,99548 21,42786 € 269,64

 3. gehuwd gezin niet aldaar / zelfst. woonachtig aldaar  405,20000  11,43238  9,99548  21,42786  € 346,68

4. ongehuwd 405,20000 9,37455 9,99548 19,37003 € 372,36

 5. ongehuwd en zelfstandig woonachtig aldaar  405,20000  11,43238  9,99548  21,42786  € 629,16

Italië

 1a. gehuwd gezin aldaar, met kinderen  1,00000  7,30000  17,57574  24,87574  € 1.592,16

1b. gehuwd gezin aldaar, zonder kinderen 1,00000 7,30000 17,57574 24,87574 € 1.540,80

 2. gehuwd gezin niet aldaar  1,00000  7,30000  8,78787  16,08787  € 269,64

3. gehuwd gezin niet aldaar / zelfst. woonachtig aldaar 1,00000 7,30000 8,78787 16,08787 € 346,68

 4. ongehuwd  1,00000  5,98600  8,78787  14,77387  € 372,36

5. ongehuwd en zelfstandig woonachtig aldaar 1,00000 7,30000 8,78787 16,08787 € 629,16

 Letland  

1a. gehuwd gezin aldaar, met kinderen 1,00000 20,70000 28,24380 48,94380 € 1.592,16

 1b. gehuwd gezin aldaar, zonder kinderen  1,00000  20,70000  28,24380  48,94380  € 1.540,80

2. gehuwd gezin niet aldaar 1,00000 20,70000 14,12190 34,82190 € 269,64

 3. gehuwd gezin niet aldaar / zelfst. woonachtig aldaar  1,00000  20,70000  14,12190  34,82190  € 346,68

4. ongehuwd 1,00000 16,97400 14,12190 31,09590 € 372,36

 5. ongehuwd en zelfstandig woonachtig aldaar  1,00000  20,70000  14,12190  34,82190  € 629,16

Litouwen

 1a. gehuwd gezin aldaar, met kinderen  1,00000  20,10000  43,09188  63,19188  € 1.592,16

1b. gehuwd gezin aldaar, zonder kinderen 1,00000 20,10000 43,09188 63,19188 € 1.540,80

 2. gehuwd gezin niet aldaar  1,00000  20,10000  21,54594  41,64594  € 269,64

3. gehuwd gezin niet aldaar / zelfst. woonachtig aldaar 1,00000 20,10000 21,54594 41,64594 € 346,68

 4. ongehuwd  1,00000  16,48200  21,54594  38,02794  € 372,36

5. ongehuwd en zelfstandig woonachtig aldaar 1,00000 20,10000 21,54594 41,64594 € 629,16

 Luxemburg  

1a. gehuwd gezin aldaar, met kinderen 1,00000 9,70000 7,70094 17,40094 € 1.592,16

 1b. gehuwd gezin aldaar, zonder kinderen  1,00000  9,70000  7,70094  17,40094  € 1.540,80

2. gehuwd gezin niet aldaar 1,00000 9,70000 3,85047 13,55047 € 269,64

 3. gehuwd gezin niet aldaar / zelfst. woonachtig aldaar  1,00000  9,70000  3,85047  13,55047  € 346,68

4. ongehuwd 1,00000 7,95400 3,85047 11,80447 € 372,36

 5. ongehuwd en zelfstandig woonachtig aldaar  1,00000  9,70000  3,85047  13,55047  € 629,16

Moldavie

 1a. gehuwd gezin aldaar, met kinderen  19,34670  63,36600  61,16423  124,53023  € 1.592,16

1b. gehuwd gezin aldaar, zonder kinderen 19,34670 63,36600 61,16423 124,53023 € 1.540,80

 2. gehuwd gezin niet aldaar  19,34670  63,36600  30,58212  93,94812  € 269,64

3. gehuwd gezin niet aldaar / zelfst. woonachtig aldaar 19,34670 63,36600 30,58212 93,94812 € 346,68

 4. ongehuwd  19,34670  51,96012  30,58212  82,54224  € 372,36

5. ongehuwd en zelfstandig woonachtig aldaar 19,34670 63,36600 30,58212 93,94812 € 629,16

 Noorwegen  

1a. gehuwd gezin aldaar, met kinderen 11,84650 16,73997 8,19515 24,93512 € 1.592,16

 1b. gehuwd gezin aldaar, zonder kinderen  11,84650  16,73997  8,19515  24,93512  € 1.540,80

2. gehuwd gezin niet aldaar 11,84650 16,73997 4,09757 20,83754 € 269,64

 3. gehuwd gezin niet aldaar / zelfst. woonachtig aldaar  11,84650  16,73997  4,09757  20,83754  € 346,68

4. ongehuwd 11,84650 13,72677 4,09757 17,82434 € 372,36

 5. ongehuwd en zelfstandig woonachtig aldaar  11,84650  16,73997  4,09757  20,83754  € 629,16

Noorwegen (Stavanger)

 1a. gehuwd gezin aldaar, met kinderen  11,84650  16,73997  10,92686  27,66683  € 1.592,16

1b. gehuwd gezin aldaar, zonder kinderen 11,84650 16,73997 10,92686 27,66683 € 1.540,80

 2. gehuwd gezin niet aldaar  11,84650  16,73997  5,46343  22,20340  € 269,64

3. gehuwd gezin niet aldaar / zelfst. woonachtig aldaar 11,84650 16,73997 5,46343 22,20340 € 346,68

 4. ongehuwd  11,84650  13,72677  5,46343  19,19020  € 372,36

5. ongehuwd en zelfstandig woonachtig aldaar 11,84650 16,73997 5,46343 22,20340 € 629,16

9 Staatscourant 2024 nr. 38088 22 november 2024



Maand:  nov-24     

 Rijlabels  Actuele

koers

 % KKC  % Verb.c  % Totaal  Verpl.c

 Oekraine  

1a. gehuwd gezin aldaar, met kinderen 44,63750 5,88765 66,89982 72,78747 € 1.592,16

 1b. gehuwd gezin aldaar, zonder kinderen  44,63750  5,88765  66,89982  72,78747  € 1.540,80

2. gehuwd gezin niet aldaar 44,63750 5,88765 33,44991 39,33756 € 269,64

 3. gehuwd gezin niet aldaar / zelfst. woonachtig aldaar  44,63750  5,88765  33,44991  39,33756  € 346,68

4. ongehuwd 44,63750 4,82787 33,44991 38,27778 € 372,36

 5. ongehuwd en zelfstandig woonachtig aldaar  44,63750  5,88765  33,44991  39,33756  € 629,16

Oostenrijk

 1a. gehuwd gezin aldaar, met kinderen  1,00000  23,50000  10,59630  34,09630  € 1.592,16

1b. gehuwd gezin aldaar, zonder kinderen 1,00000 23,50000 10,59630 34,09630 € 1.540,80

 2. gehuwd gezin niet aldaar  1,00000  23,50000  5,29815  28,79815  € 269,64

3. gehuwd gezin niet aldaar / zelfst. woonachtig aldaar 1,00000 23,50000 5,29815 28,79815 € 346,68

 4. ongehuwd  1,00000  19,27000  5,29815  24,56815  € 372,36

5. ongehuwd en zelfstandig woonachtig aldaar 1,00000 23,50000 5,29815 28,79815 € 629,16

 Polen  

1a. gehuwd gezin aldaar, met kinderen 4,34775 16,18446 19,03102 35,21548 € 1.592,16

 1b. gehuwd gezin aldaar, zonder kinderen  4,34775  16,18446  19,03102  35,21548  € 1.540,80

2. gehuwd gezin niet aldaar 4,34775 16,18446 9,51551 25,69997 € 269,64

 3. gehuwd gezin niet aldaar / zelfst. woonachtig aldaar  4,34775  16,18446  9,51551  25,69997  € 346,68

4. ongehuwd 4,34775 13,27126 9,51551 22,78677 € 372,36

 5. ongehuwd en zelfstandig woonachtig aldaar  4,34775  16,18446  9,51551  25,69997  € 629,16

Portugal

 1a. gehuwd gezin aldaar, met kinderen  1,00000  0,00000  9,36000  9,36000  € 1.592,16

1b. gehuwd gezin aldaar, zonder kinderen 1,00000 0,00000 9,36000 9,36000 € 1.540,80

 2. gehuwd gezin niet aldaar  1,00000  0,00000  4,68000  4,68000  € 269,64

3. gehuwd gezin niet aldaar / zelfst. woonachtig aldaar 1,00000 0,00000 4,68000 4,68000 € 346,68

 4. ongehuwd  1,00000  0,00000  4,68000  4,68000  € 372,36

5. ongehuwd en zelfstandig woonachtig aldaar 1,00000 0,00000 4,68000 4,68000 € 629,16

 Roemenië  

1a. gehuwd gezin aldaar, met kinderen 4,97490 14,18742 34,73581 48,92323 € 1.592,16

 1b. gehuwd gezin aldaar, zonder kinderen  4,97490  14,18742  34,73581  48,92323  € 1.540,80

2. gehuwd gezin niet aldaar 4,97490 14,18742 17,36791 31,55533 € 269,64

 3. gehuwd gezin niet aldaar / zelfst. woonachtig aldaar  4,97490  14,18742  17,36791  31,55533  € 346,68

4. ongehuwd 4,97490 11,63369 17,36791 29,00160 € 372,36

 5. ongehuwd en zelfstandig woonachtig aldaar  4,97490  14,18742  17,36791  31,55533  € 629,16

Spanje

 1a. gehuwd gezin aldaar, met kinderen  1,00000  15,90000  11,75226  27,65226  € 1.592,16

1b. gehuwd gezin aldaar, zonder kinderen 1,00000 15,90000 11,75226 27,65226 € 1.540,80

 2. gehuwd gezin niet aldaar  1,00000  15,90000  5,87613  21,77613  € 269,64

3. gehuwd gezin niet aldaar / zelfst. woonachtig aldaar 1,00000 15,90000 5,87613 21,77613 € 346,68

 4. ongehuwd  1,00000  13,03800  5,87613  18,91413  € 372,36

5. ongehuwd en zelfstandig woonachtig aldaar 1,00000 15,90000 5,87613 21,77613 € 629,16

 St. Maarten  

1a. gehuwd gezin aldaar, met kinderen 1,94420 17,89734 29,42717 47,32451 € 1.990,20

 1b. gehuwd gezin aldaar, zonder kinderen  1,94420  17,89734  29,42717  47,32451  € 1.887,48

2. gehuwd gezin niet aldaar 1,94420 17,89734 14,71359 32,61093 € 462,24

 3. gehuwd gezin niet aldaar / zelfst. woonachtig aldaar  1,94420  17,89734  14,71359  32,61093  € 564,96

4. ongehuwd 1,94420 14,67582 14,71359 29,38941 € 436,56

 5. ongehuwd en zelfstandig woonachtig aldaar  1,94420  17,89734  14,71359  32,61093  € 808,92

Suriname

 1a. gehuwd gezin aldaar, met kinderen  37,12330  28,64966  47,16297  75,81263  € 1.990,20

1b. gehuwd gezin aldaar, zonder kinderen 37,12330 28,64966 47,16297 75,81263 € 1.887,48

 2. gehuwd gezin niet aldaar  37,12330  28,64966  23,58148  52,23114  € 462,24

3. gehuwd gezin niet aldaar / zelfst. woonachtig aldaar 37,12330 28,64966 23,58148 52,23114 € 564,96

 4. ongehuwd  37,12330  23,49272  23,58148  47,07420  € 436,56

5. ongehuwd en zelfstandig woonachtig aldaar 37,12330 28,64966 23,58148 52,23114 € 808,92

 Tsjechie  

10 Staatscourant 2024 nr. 38088 22 november 2024



Maand:  nov-24     

 Rijlabels  Actuele

koers

 % KKC  % Verb.c  % Totaal  Verpl.c

1a. gehuwd gezin aldaar, met kinderen 25,37150 27,12492 15,86519 42,99011 € 1.592,16

 1b. gehuwd gezin aldaar, zonder kinderen  25,37150  27,12492  15,86519  42,99011  € 1.540,80

2. gehuwd gezin niet aldaar 25,37150 27,12492 7,93260 35,05752 € 269,64

 3. gehuwd gezin niet aldaar / zelfst. woonachtig aldaar  25,37150  27,12492  7,93260  35,05752  € 346,68

4. ongehuwd 25,37150 22,24244 7,93260 30,17504 € 372,36

 5. ongehuwd en zelfstandig woonachtig aldaar  25,37150  27,12492  7,93260  35,05752  € 629,16

Turkije

 1a. gehuwd gezin aldaar, met kinderen  36,95910  0,00000  30,42000  30,42000  € 1.592,16

1b. gehuwd gezin aldaar, zonder kinderen 36,95910 0,00000 30,42000 30,42000 € 1.540,80

 2. gehuwd gezin niet aldaar  36,95910  0,00000  15,21000  15,21000  € 269,64

3. gehuwd gezin niet aldaar / zelfst. woonachtig aldaar 36,95910 0,00000 15,21000 15,21000 € 346,68

 4. ongehuwd  36,95910  0,00000  15,21000  15,21000  € 372,36

5. ongehuwd en zelfstandig woonachtig aldaar 36,95910 0,00000 15,21000 15,21000 € 629,16

 Verenigd Koninkrijk  

1a. gehuwd gezin aldaar, met kinderen 0,83230 15,90676 13,56109 29,46785 € 1.592,16

 1b. gehuwd gezin aldaar, zonder kinderen  0,83230  15,90676  13,56109  29,46785  € 1.540,80

2. gehuwd gezin niet aldaar 0,83230 15,90676 6,78055 22,68731 € 269,64

 3. gehuwd gezin niet aldaar / zelfst. woonachtig aldaar  0,83230  15,90676  6,78055  22,68731  € 346,68

4. ongehuwd 0,83230 13,04355 6,78055 19,82410 € 372,36

 5. ongehuwd en zelfstandig woonachtig aldaar  0,83230  15,90676  6,78055  22,68731  € 629,16

Verenigde Staten van Amerika (NY)

 1a. gehuwd gezin aldaar, met kinderen  1,07780  25,12989  10,73614  35,86603  € 1.990,20

1b. gehuwd gezin aldaar, zonder kinderen 1,07780 25,12989 10,73614 35,86603 € 1.887,48

 2. gehuwd gezin niet aldaar  1,07780  25,12989  5,36807  30,49796  € 462,24

3. gehuwd gezin niet aldaar / zelfst. woonachtig aldaar 1,07780 25,12989 5,36807 30,49796 € 564,96

 4. ongehuwd  1,07780  20,60651  5,36807  25,97458  € 436,56

5. ongehuwd en zelfstandig woonachtig aldaar 1,07780 25,12989 5,36807 30,49796 € 808,92

 Zuid Afrika  

1a. gehuwd gezin aldaar, met kinderen 19,11210 0,00000 30,42000 30,42000 € 1.990,20

 1b. gehuwd gezin aldaar, zonder kinderen  19,11210  0,00000  30,42000  30,42000  € 1.887,48

2. gehuwd gezin niet aldaar 19,11210 0,00000 15,21000 15,21000 € 462,24

 3. gehuwd gezin niet aldaar / zelfst. woonachtig aldaar  19,11210  0,00000  15,21000  15,21000  € 564,96

4. ongehuwd 19,11210 0,00000 15,21000 15,21000 € 436,56

 5. ongehuwd en zelfstandig woonachtig aldaar  19,11210  0,00000  15,21000  15,21000  € 808,92

Zweden

 1a. gehuwd gezin aldaar, met kinderen  11,52300  0,86262  11,01420  11,87682  € 1.592,16

1b. gehuwd gezin aldaar, zonder kinderen 11,52300 0,86262 11,01420 11,87682 € 1.540,80

 2. gehuwd gezin niet aldaar  11,52300  0,86262  5,50710  6,36972  € 269,64

3. gehuwd gezin niet aldaar / zelfst. woonachtig aldaar 11,52300 0,86262 5,50710 6,36972 € 346,68

 4. ongehuwd  11,52300  0,70735  5,50710  6,21445  € 372,36

5. ongehuwd en zelfstandig woonachtig aldaar 11,52300 0,86262 5,50710 6,36972 € 629,16

11 Staatscourant 2024 nr. 38088 22 november 2024


	Maandbrief VBD november 2024 
	ARTIKEL I 
	ARTIKEL II 
	BIJLAGE 1. 
	BIJLAGE 2 


